

دستور العمل اعطای گرنت‌های پژوهشی در سال ۱۳۹۵ به پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی ایران

ردیف	نام گرنت	شرایط احراز	خصوصیات گرنت	نحوه اقدام
۱	گرنت اولین پروپوزال ارسالی	این گرنت به عضو هیات علمی که تاکنون هیچ قرارداد طرح پژوهشی با معاونت پژوهشی منعقد نکرده و برای اولین بار است که یک طرح پژوهشی ارائه میدهد، تعلق میگیرد.	یک پروپوزال تا سقف ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید. ۲- نامه معاونت پژوهشی محل خدمت متقاضی که کد طرح در آن ثبت شده باشد.
۲	گرنت اولین مقاله منتشر شده در ISI یا مدلاین	برای اعضای هیات علمی که اولین مقاله خود را در سال ۲۰۱۵ میلادی با نام نویسنده اول یا مسئول در یکی از بانک های ISI یا مدلاین منتشر کرده باشد.	یک پروپوزال تا سقف ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید. ۲- نامه معاونت پژوهشی محل خدمت متقاضی که کد طرح در آن ثبت شده باشد. ۳- ارسال کپی صفحه اول مقاله چاپ شده
۳	گرنت ارتباط با صنعت	اعضای هیات علمی دانشگاه	به ازای آوَرندگی تا ۱۰۰ میلیون تومان از صنعت (خارج دانشگاه) به دانشگاه تا ۱۵ درصد، از ۱۰۰ میلیون تا ۵۰۰ میلیون تومان ۱۰ درصد، از ۵۰۰ تا ۱ میلیارد تومان ۵ درصد و بیشتر از ۱ میلیارد تومان یک میلیارد اول به روش بالا و بقیه ۱ درصد.	نامه تأییدیه از دفتر ارتباط با صنعت
۴	گرنت انتشار حداقل ۶ مقاله طی سال ۲۰۱۵) لازم به ذکر است مقالات استفاده شده در گرنت ۴ مقاله در این گرنت نباید استفاده شود (<ol style="list-style-type: none"> عضو هیات علمی باشد. انتشار حداقل ۶ مقاله در سال ۲۰۱۵ که در بانک های ISI یا Medline نمایه شده باشد. لازم است تا حداقل ۲ مقاله از مجموع مقالات ارسالی به عنوان نویسنده اول یا مسئول ارسال شده باشد. با affiliation دانشگاه علوم پزشکی ایران مقاله چاپ شده باشد. به ازای مقاله ای که فرد ارسال کننده، نویسنده اول یا مسئول باشد (یک و یکدهم) امتیاز تعلق میگیرد. ۳۰٪ IF هر مقاله به امتیاز کل مقاله اضافه میشود. چنانچه در مقاله ای نویسنده اول یا مسئول نباشد، ۳۰٪ امتیاز نویسنده اول یا مسئول تعلق میگیرد. در این گرنت هر امتیاز کسب شده دارای اعتبار ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد. این اعتبار میتواند از طریق یک پروپوزال یا چند پروپوزال در سقف مبلغ محاسبه شده اختصاص یابد. لطفا توجه شود که محقق باید ۲ امتیاز از ۵ امتیاز را به عنوان نویسنده اول یا مسئول کسب کرده باشد. 	<ol style="list-style-type: none"> ۱- پروپوزال در پژوهشیار ثبت شود. ۲- اعضای هیات علمی متقاضی این گرنت موظفند تمامی مقالات خود را در یک نوبت به این مدیریت ارسال نمایند. ۳- پر کردن فرم جدول محاسبه امتیازات (قابل دریافت از منوی اطلاع رسانی محیط کاربران پژوهشیار) با تایید معاونت پژوهشی دانشکده / مرکز ۴- ارسال کپی صفحه اول مقالات ۵- در صورت داشتن IF کپی مستندات IF ۶- حداقل یک کلید واژه مشترک در این مقالات باشد ۵- در صورت داشتن IF کپی مستندات IF 	<ol style="list-style-type: none"> ۱- پروپوزال در پژوهشیار ثبت شود. ۲- اعضای هیات علمی متقاضی این گرنت تمامی مقالات خود را در یک نوبت به این مدیریت ارسال نمایند. ۳- پر کردن فرم جدول محاسبه امتیازات (قابل دریافت از منوی اطلاع رسانی محیط کاربران پژوهشیار) با تایید معاونت پژوهشی دانشکده / مرکز ۴- ارسال کپی صفحه اول مقالات ۵- در صورت داشتن IF کپی مستندات IF

ردیف	نام گزنت	شرایط احراز	خصوصیات گزنت	نحوه اقدام
۵	گزنت انتشار حداقل ۴ مقاله طی سال در یک لاین در سال ۲۰۱۵ (لارم به ذکر است مقالات استفاده شده در گزنت ۶ مقاله در این گزنت نباید استفاده شود (<p>۱ - عضو هیات علمی باشد.</p> <p>۲ - انتشار حداکثر ۵ مقاله در سال ۲۰۱۵- که در بانک های ISI یا Medline نمایه شده باشد .</p> <p>۳ - لازم است تا حداقل ۲ مقاله از مجموع مقالات ارسالی به عنوان نویسنده اول یا مسئول ارسال شده باشد به ازای مقاله ای که فرد ارسال کننده ، نویسنده اول یا مسئول باشد</p> <p>۱.۱ (یک و یکدهم) امتیاز تعلق میگیرد .</p> <p>۴ - ۳۰٪ IF هر مقاله به امتیاز کل مقاله اضافه میشود.</p> <p>۵ - چنانچه در مقاله ای نویسنده اول یا مسئول نباشد ، ۳۰٪ امتیاز نویسنده اول یا مسئول تعلق میگیرد .</p> <p>۶ - در این گزنت هر امتیاز کسب شده دارای ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعتبار میباشد .</p> <p>۷ - این اعتبار میتواند از طریق یک پروپوزال یا چند پروپوزال در سقف مبلغ محاسبه شده اختصاص یابد.</p> <p>لطفا توجه شود که محقق باید ۲ امتیاز از ۵ امتیاز را به عنوان نویسنده اول یا مسئول کسب کرده باشد..</p>	<p>۱- پروپوزال در پژوهشیار ثبت شود.</p> <p>۲- اعضای هیات علمی متقاضی این گزنت موظفند تمامی مقالات خود را در یک نوبت به این مدیریت ارسال نمایند.</p> <p>۳- پر کردن فرم جدول محاسبه امتیازات (قابل دریافت از منوی اطلاع رسانی محیط کاربران پژوهشیار) با تایید معاونت پژوهشی دانشکده / مرکز</p> <p>۴- ارسال کپی صفحه اول مقالات</p> <p>۵- در صورت داشتن IF کپی مستندات IF</p> <p>۶- حداقل یک کلید واژه مشترک در این مقالات باشد</p>	<p>۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید.</p> <p>۲- نامه معاونت پژوهشی محل خدمت متقاضی که کد طرح در آن ثبت شده باشد ضرورت دارد.</p>
۶	گزنت طرح " مرور نظام مند "	<p>به هر عضو هیات علمی که قصد انجام طرح مرور نظام مند (Systematic Review) را دارد ، تعلق میگیرد</p>	<p>۱ - پس از دریافت طرحهای مربوطه ، طرح توسط یک گروه Peer Review میشود .</p> <p>۲ - سقف این گزنت ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد . در صورت نیاز به خرید مقالات که متن کامل آنها در کتابخانه های دانشگاه وجود ندارد ، علاوه بر سقف فوق هزینه اکتساب مقالات مذکور که در پروپوزال ارائه میگردد توسط گروه ارزیاب بررسی و پس از تصویب به هزینه گزنت اضافه میشود .</p> <p>۳ - پذیرش گزنت دوم به بعد از این نوع گزنت منوط به پذیرش یک مقاله از نمایه Cochrane و یا مجلات بانک های اطلاعاتی ISI یا Medline میباشد .</p>	<p>۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید.</p> <p>۲- نامه معاونت پژوهشی محل خدمت متقاضی که کد طرح در آن ثبت شده باشد ضرورت دارد.</p>
۷	گزنت انتشار اولین مقاله دانشجویان با affiliatio n دانشگاه علوم	<p>۱ - دانشجوی دانشگاه ایران باشد</p> <p>۲ - در اولین مقاله چاپ شده affiliation دانشگاه علوم پزشکی ایران را ذکر کرده باشند</p>	<p>یک پروپوزال تا سقف ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال</p>	<p>۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید.</p> <p>۲- ارسال مقاله چاپ شده با affiliation دانشگاه علوم پزشکی ایران از طریق منوی ضمایم پروپوزال ثبت شده</p>

ردیف	نام گزنت	شرایط احراز	خصوصیات گزنت	نحوه اقدام
	پزشکی ایران			
۸	گزنت دانشجویان	دانشجوی مشغول به تحصیل در دانشگاه	یک پروپوزال تا سقف ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای طرحهای پژوهشی با تصویب شورای پژوهشی مرکز پژوهشهای دانشجویی یا طرح های پژوهش در آموزش با تصویب مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه (EDC)	۱- پروپوزال را در پژوهشیار ثبت نماید. ۲- ارسال طرح باید با ارسال صورت جلسه یکی از مراکز (مرکز پژوهشهای دانشجویی یا مرکز توسعه آموزش) صورت گیرد.
۹	گزنت نوآوری، اکتشاف و بومی سازی فن آوری	اعضای هیات علمی دانشگاه	نوآوری مذکور براساس طرح مصوب دانشگاه بوده باشد. یک پروپوزال تا سقف ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان گزنت تعلق می گیرد.	نوآوری مذکور بر اساس طرح مصوب دانشگاه باشد ۲- ارسال مدارک مربوط به نوآوری ، اکتشاف و بومی سازی فن آوری و ثبت اختراع با تائید معاونت پژوهشی دانشکده یا مرکز ۳-
۱۰	گزنت مقالات با کیفیت بالا در سال قبلی براساس شاخص (در سال ۲۰۱۴ چاپ شده باشد و در سال ۲۰۱۵ حداقل ۱۰ ارجاع داشته باشد	تمامی پژوهشگران دانشگاه	به افرادی که مقالات با کیفیت بالا یک پروپوزال تا سقف ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان گزنت تعلق می گیرد.	پس از تایید واحد علم سنجی معاونت تحقیقات دانشگاه
۱۱	گزنت به افراد با h-index بالای ۱۵	اعضای هیات علمی دانشگاه	۱ - به افرادی که h-index بالای ۱۵ تا ۲۰ دارند یک پروپوزال تا سقف ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان گزنت تعلق می گیرد. ۲ - به افرادی که h-index بالای ۲۱ تا ۲۵ دارند یک پروپوزال تا سقف ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان گزنت تعلق می گیرد. ۳ - به افرادی که h-index بالای ۲۶ تا ۳۰ دارند یک پروپوزال تا سقف ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان گزنت تعلق می گیرد. ۴ - مبنی محاسبه h-index نمایه نامه scopus خواهد بود.	پس از تایید واحد علم سنجی معاونت تحقیقات دانشگاه